DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PIBID
PARA DOCENTES EM FORMAÇÃO NO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS NA
MODALIDADE À DISTÂNCIA DO IFPB: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
MELINA RODRIGUES MARTINS, Sabrina dos Santos Pinheiro, KELMA SIMONE VIEIRA
DE SÁ CAVALCANTE, ANA LUÍZA DE SÁ CAVALCANTE, DANIELE PEREIRA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63969

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63969